Fare in ogni facciata una mensola in mezzo della facciaya e siano
di altezza di doi piedi incirca, e dette mensole siano di intaglio con
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alcuni cartoni, festoncini e mascarine e sopre a dette mensole
fare resaltare tutta la cornice.

Far tutti li capitelli delli pilastrini sopre alle cornice intagliate, con
bassi rilievi requadrar detti pilastrini.

Far li suoi requadramenti a tutti li sotto archi li quali requadramenti
vadino sino a terra pur di basso rilievo.

Ornare li doi mezzanini da basso con cornice, cartoni et altre in-
vention di Architettura.

Fare un regolone atorno alle facciate delli sotto archi di larghezza
di un palmo, e detto regolone vadi agirando atorno alli detti sotto
archi che stendino insino a terra, pur di basso rilievo.

Far tutti li capitelli delle pilastre che si partino da terra tutti inta-
gliate di ordine ionico, con sue volute, festone et mascarine, come
quelli della Cappella dei Gualtarotti in S. Agostino.

E tutto il sudetto lavoro fonirlo dalla cime sino a terra di stucco
fino con marmo di Sartiano bene, e con ogni diligentia, lavorata a
tutta robba del detto messer Belardino tanto di calcina, biancone,
marmi, gesso, stucco, rena da S. Marco, e cera da fare stampare,
quanto ognaltra cosa necessaria da fare detta opera.

Item far 'ornamento intorno alla tavola di stucco con una cornice
intagliata co’ suoi membri de largezza di uno palmo.

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo quingentesi-
mo octuagesimo octavo, indictione prima, tempore pontificatus
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Sixti divine
providentie pape quinti, die vero veneris prima mensis iulii. Actum
Perusie in audientia magnifice Artis macelli sita in platea supra-
muri fere in medio iuxta eamdem plateam, audientiam artis lane,
salariam et alia latera, presentibus ibidem domino Simonetto Ana-
stasio et domino lohanne Andrea Hieronymi patritii de Perusia te-
stibus ad infrascripta vocatis habitis et rogatis.

Dominus Franciscus domini Antinori de Baldellis de Urbino, pictor,
sponte et ex sui certa scientia et cetera, omnibus melioribus modo,
via et cetera, per se et suos erede, obligando se suos heredes ac
omnia et singula sua bona presentia et futura per omnium et sin-
gulorum presenti instrumento venturum observatione promisit et
convenit domino Francisco quondam domini Perigentilis Montis de
Floramontibus de Perusia presenti et acceptanti ac stipulanti et re-
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cipienti pro se suis heredibus facere construere et pingere, ut dici-
tur, ad oleum in tela tabulam pro capella dicti domini Francisci de
Floramontibus que conl[...] fuit in ecclesia parochiali Sancte Marie
populi civitatis Perusie sita in strata nova que est in strata nova que
est infra duas plateas iuxta sua latera notissima, videlicet dictam
telam pro dicta capella facere longitudinis et latitudinis condecen-
tis dicte capelle et iuxta mensurationem iam acceptam, et in dicta
tela pingere nativitatem domini nostri lesu Christi modo, et forma, et
cum illis figuris prout placebit dicto domino Francisco pictori omni
exceptione et cavillatione iuris et facti remotis; et hoc fecit dictus
dominus Franciscus Baldellus quia sic voluit et cetera et quia dictus
dominus Franciscus de Floramontibus sponte et cetera omni me-
liori et cetera per se et cetera obligando se suos heredes ac bona
pro observatione contentol...] in presenti instrumento, promisit et
convenit dicto domino Francisco pictori presenti et accipienti ac sti-
pulanti pro se suis heredibus et successoribus, pro mercede picture
dicte tele dare, solvere et cum effectu numerare scuta ducenta mo-
nete de paulis argenteis, decem pro scuto, et ad bonum computum
dicte summe dictus dominus Franciscus Baldellus pictor fuit con-
fessus et contentus et a dicto domino Francisco de Floramontibus
habuisse et recepisse prout habuit et recepit in contanti et in tot
paulis argenti coram dictis testibus et me notario scuta quinqua-
ginta quinque ad dictam rationem, de quibus scutis quinquaginta
quinque dictus dominus Franciscus pictor fecit dicto domino Fran-
cisco de Floramontibus ut supra de quibus finem, refutationem,
quietationem et residuum et complementum dictorum scutorum du-
centorum, dictus dominus Franciscus de Floramontibus promisit et
convenit dicto domino Francisco pictori presenti et cetera solvere
et cum effectu numerare statim completa et perfecta pictura dicte
tele omni exceptione et cautione iuris [.......] remotl...], renuntiaverunt
ad invicem dicte partes omnibus et quibuscumque tam facti quam
iuris exceptionibus et omni alteri [...] et iuris [...] nec qua omnia et
singula promiserunt ac etiam iuraverunt tactis et cetera ut supra
vera fuisse et esse et ea facere, tenere, attendere et cetera et non
contrafacere et cetera sub [...] et pena dupli et cetera quam penam
et cetera qua pena et cetera et de presentibus omnibus et singulis
promiserunt facere confessionem coram quocumaque iudice et ce-
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tera rogantes me notarium infrascriptum et cetera'.2 [Sono presen-
ti] Simonetto Anastagi, Pietro di Gianandrea di Girolamo Patrizi di
Perugia Porta Sant’Angelo parrocchia San Fortunato